（様式第１号）

アーティストレジデンスおといねっぷ参加申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　アーティストレジデンスおといねっぷ実行委員会　御中

[bookmark: _Hlk42689350]申請者　住　所
名 (ふり)　前 (がな)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

申請者（未成年者）が、本事業に参加することを同意いたします。
保護者　名 (ふり)　前 (がな)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

アーティストレジデンスおといねっぷに参加したいので、次のとおり申請いたします。
	参加期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	電話番号
	（　　　）

	メールアドレス

	申請の動機

	[bookmark: _Hlk42873173]制作予定要旨
	（開催期間中の制作活動予定の要旨を簡潔に記載。） 立体・平面

（裏面に続く）

制作予定要旨

	[bookmark: _Hlk42873223]

レクリエーション企画案
	（出展要件の一つである村民や高校生を対象としたレクリエーションの企画案を簡潔に記載。）